
ПОВІДОМЛЕННЯ
про внесення змін до договору про закупівлю

UA-2025-01-07-006039-a

Найменування замовника: ВІДДІЛ КУЛЬТУРИ, МОЛОДІ, СПОРТУ ТА ТУРИЗМУ
БАЛАКЛІЙСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ ХАРКІВСЬКОЇ
ОБЛАСТІ

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

44021941

Місцезнаходження замовника: 64207, Україна, Харківська обл., Балаклія,
вул.Центральна, будинок 16

Унікальний номер оголошення про
проведення конкурентної процедури
закупівлі/спрощеної закупівлі,
присвоєний електронною системою
закупівель, або унікальний номер
повідомлення про намір укласти
договір про закупівлю (у разі
застосування переговорної
процедури закупівлі):

UA-2025-01-07-006039-a

Номер договору про закупівлю: 6-25

Дата укладення договору про
закупівлю:

06 лютого 2025 00:00

Найменування (для юридичної особи)
або прізвище, ім’я, по батькові (для
фізичної особи) учасника, з яким
укладено договір про закупівлю:

ФОП МАЛЬЦЕВ ІГОР ОЛЕКСАНДРОВИЧ

Ідентифікаційний код в
ЄДР/реєстраційний номер облікової
картки платника податків учасника, з
яким укладено договір про
закупівлю:

2398401038

Місцезнаходження (для юридичної
особи) або місце проживання (для
фізичної особи) учасника, з яким
укладено договір про закупівлю,
номер телефону:

62472, Україна, Харківська область, місто Мерефа,
ПРОВУЛОК ДНІПРОВСЬКИЙ, будинок 37,
0675763714

Дата внесення змін до договору про
закупівлю:

17 лютого 2025 00:00

Номер додаткової угоди: б/н.



Випадки для внесення змін до
істотних умов договору відповідно до
статті 41 Закону України «Про
публічні закупівлі»:

• Покращення якості предмета закупівлі за умови,
що таке покращення не призведе до збільшення
суми, визначеної в договорі про закупівлю



Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

Під час оприлюднення в електронній системі
закупівель (далі — Електронна система) через
авторизований електронний майданчик інформації
про укладений Договір за предметом Реконструкція
системи опалення з встановленням теплових насосів
типу повітря-вода у будівлі Комунального закладу
спеціалізованої мистецької освіти Балаклійська
музична школа Балаклійської міської ради
Харківської області за адресою: 64207, Харківська
обл., м.Балаклія, вул. 8 Вересня, 5
UA-2025-01-07-006039-a сталася технічна (механічна)
помилка, а саме:
Не підвантажено інформацію про ціни на матеріальні
ресурси у машинозчитувальному форматі
Відповідно до пункту 10 частини 1 статті 10 Закону
замовник оприлюднює договір про закупівлю та всі
додатки до нього (у тому числі документи, що містять
інформацію про ціни на матеріальні ресурси) у
машинозчитувальному форматі (у разі оприлюднення
договору про закупівлю, зазначеного в абзаці
другому частини 1 статті 41 цього Закону) протягом
трьох робочих днів з дня його укладення.
Згідно з пунктом 3 Порядку розміщення інформації в
Електронній системі здійснюється замовником
шляхом заповнення електронних полів в Електронній
системі та завантаження відповідних документів
через автоматизоване робоче місце замовника.
Оприлюдненням/розміщенням інформації вважається
її наявність в Електронній системі в інтерактивному
режимі реального часу (п. 10 Порядку).
Порядок не містить механізму виправлення
технічних (механічних) помилок, допущених
замовником під час заповнення в Електронній
системі інформації та документів у сфері публічних
закупівель. З огляду на зазначене та зміст статті 11
Закону після оприлюднення відповідної інформації
уповноважена особа може прийняти рішення про
виправлення таких помилок шляхом оформлення
відповідного протоколу, який підписується
уповноваженою особою.

ВИРІШИВ:
Оприлюднити в Електронній системі через
авторизований електронний майданчик Інформацію
про ціни на матеріальні ресурси у
машинозчитувальному форматі та інформацію про
країну походження товару за предметом
Реконструкція системи опалення з встановленням
теплових насосів типу повітря-вода у будівлі
Комунального закладу спеціалізованої мистецької
освіти Балаклійська музична школа Балаклійської
міської ради Харківської області за адресою: 64207,
Харківська обл., м.Балаклія, вул. 8 Вересня, 5
UA-2025-01-07-006039-a, шляхом прикріплення
відповідних документів та цього протоколу у вигляді
Додаткової угоди до Договору №6-25 від 06.02.2025.


